
  

                              Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
Determinazione  Settore II – Servizio Pubblica Istruzione 
Responsabile del Settore: Dott.ssa Costanza Del Giudice 

 
Registro  Generale n. __728___del__20/05/14____________ 

 
                                      Registro  Settore   n.       92        del  14/05/2014____ 

 
OGGETTO: Liquidazione rimborso spese per “Giochi Sportivi Studenteschi” Anno Scolastico  
                     2013/2014. 
 
       
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA 
  
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.     del   
Numero di impegno: n.     del   
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Istr. Amm.vo Teresa Ciollaro 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecu-
tivi  dal____20/05/14______________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
_______________________________ 



  

 
OGGETTO: Liquidazione rimborso spese per “Giochi Sportivi Studenteschi “ Anno Scolastico 

2013/2014.       
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

• Premesso  che  con determinazione n.79 del 28/04/2014 venivano impegnati complessivi € 
2.600,00 per il  rimborso spese ai collaboratori della Federazione Nazionale per  le attività di arbi-
traggi, segnapunti, assistenza tecnica, commissari di campo e giuria dei “Giochi Sportivi Studente-
schi” per l’anno scolastico 2013/2014  assumendo regolare impegno sul Cod. 1050203 esercizio 
finanziario 2014;  

• Che, in relazione all’atto sopra richiamato, il Sig. Domenico Napolitano, responsabile organizzati-
vo dei “Giochi Sportivi Studenteschi, ha presentato ricevuta fiscale n. 1 del 05/05/2014 per la do-
vuta liquidazione; 

• Che il compenso richiesto per prestazioni connesse all’attività sportiva dilettantistica, non è sog-
getta a ritenute IRPEF sino all’importo annuo di € 7.500,00  ai sensi del D.L. 26/11/1999 n. 473 – 
Art.1,3,4,5 (regolamento attuativo della legge 13/05/1999 n.133); 

• Visto il C.I.G. n. Z0B0F35BFD; 
• Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di  Contabilità; 
• Visto il TUEL 18.08.2000 n.267; 
• Accertata la regolarità della nota e ritenuto di  dover  dar corso alla liquidazione; 
• Accertato, altresì, che il servizio è stato svolto:                             

                                          
                                          
                                                                  DETERMINA 
 
 
• Liquidare al Sig. Napoletano Domenico, Cod. Fisc. NPL DNC 56E29 F839H, la somma com-

plessiva di € 2.599,00 , a fronte della ricevuta fiscale a n. 1 del 05/05/2014 presentata  per il  
rimborso spese ai collaboratori della Federazione Nazionale per lo svolgimento dei “Giochi 
Sportivi Studenteschi 2013/2014”. 

 
• Accreditare la somma di € 2.599,00, mediante bonifico bancario sul seguente C/C codice IBAN: 

ITxxxxxxxxxxxxxx.  
 
La suddetta spesa risulta impegnata con determina n. 79 del 28/04/2014 sul Cap 1042/0 
Cod.1050203 esercizio finanziario 2014.                                                                                             
                                         
                                                                                                    Il Responsabile del Settore II    
                                                                                                    Dott.ssa Costanza Del Giudice 
 
 
 
 
Istruttore Amm.vo: Teresa Ciollaro 


